[image: ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЯ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
          14.04.2022                   город - курорт Кисловодск            №        86        ,
О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, а также, решением Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края от 29.05.2019 № 43-519 (ред. от 27.10.2021) «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска»

1.	Утвердить проект решения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости – объекта капитального строительства, расположенного на территории земельного участка, по адресу: г. Кисловодск, ул. Дружбы, 1, ГСК «Западный», гараж № 244, с кадастровым номером 26:34:000000:1838, площадью 103 м2, этажностью 2 единицы, согласно справочной информации Росреестра по объектам недвижимости в режиме online.

	2.	В течение пяти дней, со дня принятия настоящего распоряжения направить заказным письмом с уведомлением о вручении, настоящее распоряжение лицу, выявленному в порядке, предусмотренном ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, по адресу регистрации по месту жительства и (или) по месту пребывания, либо вручить настоящее распоряжение указанному лицу лично под роспись с распиской о получении.
2.1.	В случае если лицо, выявленное в порядке, предусмотренном ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости направит в управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска в письменном виде сведения об адресе электронной почты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для связи с ним, настоящее распоряжение в форме электронного документа и (или) электронного образа документа направить ему только по такому адресу электронной почты.

3.	Опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска настоящее распоряжение, в течение пяти дней, со дня принятия настоящего распоряжения.

[bookmark: _GoBack]4.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска А.С. Лёгенького.

И. о. начальника управления архитектуры и
градостроительства администрации
города-курорта Кисловодска                                                            Г.Е. Сидоров

image1.png